
 

 

 

 

 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

ПРИКАЗ 

 

«10»июня 2019                                                                                                                  №45/2 

  

О подготовке  

Публичного доклада  

ГБДОУ детский сад № 25 

Центрального района СПб 

за 2018-2019 учебный год  

 

 На основании Устава ДОУ, рекомендаций Департамента стратегического развития 

Минобрнауки России от 28.10.2010 № 13-312 «О подготовке публичных докладов» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по подготовке Публичного доклада ГБДОУ детский сад № 25 

Центрального района СПб за 2018-2019 год в составе: 

 Зам.заведующего по АХР Ю.Г. Рыбкина; 

 Заместитель заведующего по УВР Г.В. Шакурова; 

 Учитель-логопед Л.Б. Быстрова; 

 Воспитатель С.Л.Кривецкая 

 Сотрудник СПб ГБУЗ Городская поликлиника № 37 ДПО № 12 Е.А. Вараксина; 

2. Назначить руководителем рабочей группы по подготовке Публичного доклада ГБДОУ 

детский сад № 25 Центрального района СПб за 2018-2019учебный год – заместителя 

заведующего по УВР Г.В. Шакурову. 

3. Утвердить план-график по подготовке Публичного доклада ГБДОУ детский сад № 25 

Центрального района СПб (Приложение 1). 

4.  Утвердить структуру Публичного доклада ГБДОУ детский сад № 25 Центрального 

района СПб (Приложение 2). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 25 

Центрального района СПб                                                                         С.М. Фишелева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


